
 
 

 
Informēšana par personas datu apstrādi 

 
Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pašvaldības aģentūra “Nodarbinātības 
projekti” (Liepājas pilsētas pašvaldība), Lazaretes iela7, Liepāja, tālrunis 63 457 888, 
elektroniskā pasta adrese: nodarbinatiba@liepaja.lv. 
 
Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. 63 422 331, adrese: 
Rožu ielā 6, Liepājā, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv. 
 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – dzīvnieka reģistrēšanai mājas (istabas) 
dzīvnieku datubāzē un atdošanai citai personai.  
 
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos noteikto 
juridisko pienākumu izpilde (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta 
c)apakšpunkts, Ministru kabineta 2011.gada 21.jūnija noteikumi Nr.491 ''Mājas 
(istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība'', Ministru kabineta 2006.gada 16.maija 
noteikumi Nr.407 ''Noteikumi par dzīvnieku labturības prasībām dzīvnieku patversmēs 
un dzīvnieku viesnīcās, kārtību, kādā dzīvnieku nodod dzīvnieku patversmē vai 
dzīvnieku viesnīcā, kā arī dzīvnieku patversmju un dzīvnieku viesnīcu reģistrācijas 
kārtību''). 
 
Personas datu iespējamie saņēmēji:  

• Liepājas pašvaldības aģentūra “Nodarbinātības projekti” struktūrvienības 
Liepājas pilsētas pašvaldības dzīvnieku patversmes "Lauvas sirds" vadītāja 
(pieteikuma apstrādei un suņa reģistrācijai); 

• Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas IT daļa (informācijas un 
komunikācijas tehnoloģiju resursu administrēšana); 

• Lauksaimniecības datu centrs (mājdzīvnieku reģistra datu bāzes uzturētājs, 
reģistrējot suni). 
 

Jūsu personas dati tiks glabāti Lauksaimniecības datu centra datu bāzē saskaņā ar 
Ministru kabineta 2011.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.491 “Mājas (istabas) dzīvnieku 
reģistrācijas kārtība’’. Liepājas pilsētas pašvaldības dzīvnieku patversme "Lauvas 
sirds" Jūsu adoptācijas pieteikumu glabās ne ilgāk kā 3 gadus pēc tā saņemšanas. 
 
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas 
datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot 
rakstisku pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu 
personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts 
inspekcijā. 
 

 
 
 
 

 

 

mailto:nodarbinatiba@liepaja.lv
mailto:das@liepaja.lv

